consistenza di mq. 20, situato nel Comune di Teggiano (Sa) alla via Codaglioni riportato 

in N.C.E.U. al foglio mappa 49 part. n.°1076 sub 2 (ex part. n.°656) categoria C/2, 

classe 2, Rendita €uro 33,05 

Valore a base d'asta del lotto unico: euro 65.350,35 (sessantacinquemilatrecentocinquanta/35); 
Offerta minima, pari ad euro 49.012,76 (quarantanovemiladodici/76) equivalente al 75% del 
prezzo base. 
Gli immobili sono meglio descritti nella relazione di stima del CTU che dovrà essere consultata 
dall'offerente visitando il sito internet www.astegiudiziarie.it o consultando il fascicolo d'ufficio, e al 
quale si fa espresso rinvio anche per tutto ciò che concerne l'esistenza di eventuali oneri e pesi a